
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH
UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH
TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2023-RHSEL-09
ASUNTO: Listado provisional personas admitidas y excluidas proceso 

ADMINISTRATIVO-A

Antecedentes

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada el de 30 de diciembre de 2022 adoptó acuerdo 

aprobando la convocatoria y bases específicas para la provisión mediante oposición libre de cinco 

plazas y una plaza de promoción interna de Administrativo-a, Categoría C1 y nº de plazas 294, 218, 8, 

32, 223, 30.068.

Dichas Bases fueron publicadas en BOCM Nº 23 de 27 de enero de 2023, y el extracto de la 

convocatoria en el BOE nº 55, de 6 de marzo, abriéndose plazo de veinte días naturales para la 

presentación de solicitudes desde el 7 al 27 de marzo de 2023., ambos inclusive, tal como contempla 

la Base 6ª de las Bases Generales.

Al respecto, proceden las siguientes

Consideraciones legales

Primero.- La Base Séptima de las Bases Generales contempla la aprobación de la lista provisional de 

admitidos/as y excluidos/as, finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Segundo.- El órgano competente para resolver es el Concejal Delegado de RR.HH en virtud de las 

atribuciones que tiene conferidas en esta materia por acuerdo de la JGL de 25 de junio de 2019 y 

Resolución del Alcalde de 25 de julio de 2019.

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que a continuación se 
relacionan:

Admitidas

Nº ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
1 ABRIL ESPIN MARAVILLAS *0104*
2 ALARCON TRUJILLO CINTHIA NADIA *5995*
3 ARIAS LAS PALMERAS JORGE *2218*
4 ARROYO BRAVO GEMA *1712*
5 ARTOLA ROVIRA MARIA JOSE *5766*
6 BENAVENTE MORENO MANUEL *2492*
7 BENITO DE LA MORENA RAQUEL *2900*
8 BIZUMUREMYI HERRERO LAURA *9748*

Decreto:: 2023/2445Decretos y Resoluciones: 2023/2445 Exp 2023-RHSEL-09 LISTADO
PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Código para validación: MZK3A-3FBDM-FKWBU
Página 1 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 12:58
2.- Ángel Buenache Moratilla, concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 15:46
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 08/05/2023 21:25

FIRMADO
08/05/2023 21:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
12

:5
8:

40
 d

el
 d

ía
 5

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 c
on

ce
ja

l d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
, O

rg
an

iz
ac

ió
n 

y 
C

al
id

ad
, y

 D
ep

or
te

s(
Á

ng
el

 B
ue

na
ch

e 
M

or
at

ill
a)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:4

6:
28

 d
el

 d
ía

 5
 d

e 
M

ay
o 

de
 2

02
3 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
21

:2
5:

55
 d

el
 d

ía
 8

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
9 BLANCO HERMOSO EVA MARIA *6407*

10 BURGOS MOYA DULCE NOMBRE DE 
MARIA *4268*

11 CABALLERO GIL MARIA CONSOLACIÓN *1856*
12 CABANILLAS DE LAS PEÑAS SUSANA *0112*
13 CALDERARO CASTEL BEATRIZ *6217*
14 CANO DOMINGO LAURA *0004*
15 CASADO DELGADO CESAR *0214*
16 CASTILLO ALBALATE ANA MARIA *0132*
17 CASTILLO TINTORETO ANA MARIA *3007*
18 CHERCOLES TAPIA TANIA *7337*
19 CISNEROS DE LOS RIOS CARLA *4861*
20 CORONADO MARTÍNEZ FRANCISCO *6236*
21 CRIADO ALVAREZ ESTER *5048*
22 CUNQUERO FERRERIRA MIGUEL ANGEL *4156*
23 CUNS CARRASCO GLORIA *8488*
24 DELGADO GARCIA MARIA CAROLINA *9236*
25 DELGADO TELLEZ ARIADNA *3745*
26 DELGADO MATIAS SOFIA *1648*
27 DI GIORGIO RODRIGO ARIEL *1369*
28 DIAZ GARCIA IVAN *0577*
29 DIAZ FUENTES CRISTINA *495X*
30 DIESTRO MALDONADO MARIA DELCARMEN *7121*
31 DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL *4200*
32 DONORO ALVARO PALOMA *0255*
33 DONOSO REYES LUIS RUFINFO *2639*
34 ERENO DE HONTANILLAS MARIA BELEN *3406*
35 ESTEBAN SANZ MARIA DEL MAR *0705*

36 ESTEBAN MAJARÓN MARIA DE LOS 
ANGELES *2886*

37 ESTEBAN SANZ MARIA DEL MAR *0705*
38 ESTEBANEZ SAIZ ALICIA *4858*
39 FERMIN MORA RAUL *8981*
40 FERNANDEZ ORTIZ MIGUEL *4743*
41 FERNANDEZ BARTOLOME RUBEN *5612*
42 FERNANDEZ FIANO MARIA RAQUEL *4463*
43 FERNANDEZ RODRIGUEZ YOLANDA *5275*
44 FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL MAR *2867*
45 FORONDA PENALBA ANA ISABEL *89R*
46 GALAN EXTREMERA DANIEL *3400*
47 GARCIA SIERRA NATALIA *5004*
48 GARCIA RODRIGUEZ MARTA *9446*
49 GARCIA DÍAZ EVA MARIA *2546*
50 GARCIA GINES INES *528R*
51 GARCIA MARTINEZ MARIA JOSÉ *3401*
52 GARCIA PEREZ MARIA TERESA *247X*
53 GARCIA DEL CASTILLO MARINA *5498*
54 GARCIA MUÑOZ NATALIA *3106*
55 GARRIDO LÓPEZ SANDRA *3401*
56 GELABERT CARRILLO GLADYS JOSEFINA *0705*
57 GOMEZ DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL *4589*
58 GOMEZ PONCE MARIA ELENA *0523*
59 GOMEZ LAGUNA MARIA ALEJANDRA *5690*
60 GONZALEZ COLLADO ANDREA MARIA *0207*
61 GONZALEZ DE AGUEDA LUCIA *8707*
62 GONZALEZ CUESTA ALMUDENA *1083*
63 GONZALEZ BAUTISTA LETICIA MARIA *6405*
64 GRANDE BERNAL TANIA PILAR *7272*
65 GUERRA GRANDE SARA *4189*
66 GUTIERREZ CASTILLO MACARENA *7303*
67 HEVIA GOMEZ ANA LIDIA *3411*
68 ISIDRO VALCARCEL ANA BELEN *3009*
69 JIMENEZ LASTRES MARTA *7136*

Decreto:: 2023/2445Decretos y Resoluciones: 2023/2445 Exp 2023-RHSEL-09 LISTADO
PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Código para validación: MZK3A-3FBDM-FKWBU
Página 2 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 12:58
2.- Ángel Buenache Moratilla, concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 15:46
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 08/05/2023 21:25

FIRMADO
08/05/2023 21:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
12

:5
8:

40
 d

el
 d

ía
 5

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 c
on

ce
ja

l d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
, O

rg
an

iz
ac

ió
n 

y 
C

al
id

ad
, y

 D
ep

or
te

s(
Á

ng
el

 B
ue

na
ch

e 
M

or
at

ill
a)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:4

6:
28

 d
el

 d
ía

 5
 d

e 
M

ay
o 

de
 2

02
3 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
21

:2
5:

55
 d

el
 d

ía
 8

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
70 JIMENEZ ROMERAL ALBERTO *9734*
71 LALAGUNA FENERO SONIA *3263*
72 LATORRE GIL SERGIO *7954*
73 LLORENTE LOPEZ AMELIA *450X*
74 LOPEZ MARTINEZ CARLOS *1328*
75 LOPEZ BAREA MARINA *0425*
76 LOPEZ MARTINEZ BEATRIZ *3155*
77 LOPEZ LÓPEZ SEBASTIAN *0639*
78 LOPEZ JIMENEZ ANTONIA *6844*
79 LORENZO GORDONCILLO MÓNICA *9089*
80 LOZANO PIEDRAS REBECA *5145*
81 MANGUERO HERRANZ VIRGINIA *3448*
82 MARCELO BEJARANO JACINTO *5749*
83 MARTIN ARGANDA CELIA *7832*
84 MARTIN FERNANDEZ ALBERTO *9080*
85 MARTÍN MIGUEL MARIA DEL CARMEN *7521*
86 MARTINEZ PALACIAN FRANCISCO JOSE *7393*
87 MARTINEZ GARCIA MONTSERRAT *3492*
88 MARTINEZ PEREZ EVA *3015*
89 MARTINEZ BLAS MARIA DEL MAR *3098*
90 MARTINEZ DE HARO MARIA TERESA *4131*
91 MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA SORAYA *9398*
92 CRUZ MARTINEZ BEATRIZ *1550*
93 MARTINEZ DE LA OSA ALICIA *7822*
94 MATA MOYA PABLO *5445*
95 MATEOS ARELLANO  MARÍA LUISA *5975*
96 MENA URIARTE CARMEN *3131*
97 MEREGIL MORRENO SILVIA *4055*
98 MOLLEJA CABANAS MARIA DIANA *2362*
99 MONTAÑES DE LA FUENTE LAURA *5622*

100 MONTESINOS MARTINEZ TAMARA *8503*
101 MORALES ARCO SOFIA MARIA *0865*
102 MORENO CANETE JOSE JOAQUIN *5409*
103 MORENO POZO BERTA *4090*
104 MUÑOZ CARRERAS GABRIEL *6274*
105 OJEDA DISSEZ DIANA MARIA *5335*
106 OLIVARES MORENO LUCIA *5067*
107 ORTOLA ROVIRA MARIA JOSE *5766*
108 PADRON TRUJILLO CARLOS *9179*
109 PALOMO TRPBP MARIA VICTORIA *6899*
110 PARRA MERINO ESTHER *4956*
111 PATRICIO CALVE CLARA *0576*
112 PERDIGUERO GARCIA LAURA *4101*
113 PEREZ PABLO MARIA VICTORIA *5554*
114 PEREZ PONCE LETICIA *3046*
115 PEREZ GARCIA ANTONIO *3619*
116 PINA LOPEZ FRANCISCO *6768*
117 PRIETO MALAGON IVAN *3047*
118 PUIG ALLENDE BARBARA PILAR *7496*
119 REPES MARZO MARIA CONCEPCIÓN *4484*
120 RESA LÓPEZ GEMMA *9043*
121 RICA RETES VANESA *2960*
122 RODRIGUEZ LOPEZ JAVIER *1963*
123 ROGADO MARTINEZ JOSE MARIA *0395*
124 RUBIO SANCHEZ MARIA SILVIA *0081*
125 RUIZ ARRANZ CARLOTA *7132*
126 SALMERON BRAVO BEATRIZ *8851*
127 SAMPER LÓPEZ CARIDAD *5563*
128 SAN ANDRES GOZALO SARA *4933*
129 SAN ANDRES GOZALO CELIA *2509*
130 SANCHEZ SANCHEZ SILVIA *4517*
131 SANCHEZ BONIFACIO MACARENA *4011*
132 SANSEGUNDO GARCIA YOLANDA *1109*

Decreto:: 2023/2445Decretos y Resoluciones: 2023/2445 Exp 2023-RHSEL-09 LISTADO
PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Código para validación: MZK3A-3FBDM-FKWBU
Página 3 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 12:58
2.- Ángel Buenache Moratilla, concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 15:46
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 08/05/2023 21:25

FIRMADO
08/05/2023 21:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
12

:5
8:

40
 d

el
 d

ía
 5

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 c
on

ce
ja

l d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
, O

rg
an

iz
ac

ió
n 

y 
C

al
id

ad
, y

 D
ep

or
te

s(
Á

ng
el

 B
ue

na
ch

e 
M

or
at

ill
a)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:4

6:
28

 d
el

 d
ía

 5
 d

e 
M

ay
o 

de
 2

02
3 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
21

:2
5:

55
 d

el
 d

ía
 8

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nº ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
133 SANZ SANCHEZ ANA *7873*
134 SIERRA RAMIREZ BEATRIZ *6658*
135 SORIANO ALCANTUD IRENE *8292*
136 TALAVAN CALZADA EVA MARIA *1776*
137 TEJERO ORTEGA FERNANDO *1547*
138 TORRE PASTOR MARIA DEL CARMEN *4067*
139 URIERL MERCADO VICTOR *4281*
140 VALLE BABIANO MONTSERRAT *5168*
141 VARGAS PEIRANO MARIA JOSE *5405*
142 VAZQUEZ MANZANO ANGEL JERONIMO *2941*
143 VEGA DE MARIA ALVARO *3121*
144 VELA SANCHEZ EDUARDO *0778*
145 VENTAS PEREZ JESUS *8673*
146 VICENTE SANCHEZ EDUARDO *5886*
147 VILLELLAS COLMENAREJO ENRIQUE *9921*
148 ZOTO SPAHIU PAULA *5998*
149 ZURDO MORAN SARA *7588*

Excluidas

Nº ORDEN 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO DE 
EXCLUISIÓN

1 AGUDO FRANCIA ELENA *3442* 1
2 CARPIO AMPURDAN CAROLA ANGÉLICA *6007* 1
3 CIDRAL DACOSTA JUNIOR AVANOR *8413* 1
4 CONDADO MORENO PABLO *7595* 1
5 DE LA FUENTE  FERNÁNDEZ LIDIA *0062* 1
6 DE LAS PENAS GARCIA SILVIA *1329* 1
7 DELGADO GARCIA MARTA CAROLINA *9236* 1
8 FERNANDEZ AHUIR MANUEL JUAN *3119* 1
9 FERNANDEZ LOPEZ ALVARO *5118* 1

10 GIL PAREDES JOSEFA *4780* 1
11 GUTIERREZ GARCIA CRISTINA *8860* 2
12 HERNANZ GARCIA CARLOS ALBERTO *1487* 2
13 HISADO ZANCADA LUZ LAURA *8600* 2, 1
14 ITURRALDE ALGIBEZ MARTA *0725* 1
15 LOREN MOLINA LAURA *9180* 1
16 MANZANO  IGLESIAS  LOURDES *1426* 1
17 MARTINEZ GARCIA RAQUEL *9744* 1
18 PEREZ LOPEZ DEL CASTILLO IRIS *5648* 1
19 RUBIATO BERNABE RAQUEL *8604* 1
20 SANABRIA ZAPATA MARIA DEL PILAR *8690* 1
21 SANZ CARIDAD MARIA ELENA *3401* 1,2
22 SERRANO LOZANO MARIA NIEVES *1195* 1
23 TORVISCO LÓPEZ MARIA EUGENIA *5300* 3
24

VALDERRAMA
RODRIGUEZ 

MADRIDEJOS ANGEL *0973* 1
25 VITA MIGUEL LAURA *9116* 2

Leyenda
1. Falta justificante de pago de Tasas, o importe de tasa incompleto
2. Falta Titulación
3. Falta DNI

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 

subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento.

Decreto:: 2023/2445Decretos y Resoluciones: 2023/2445 Exp 2023-RHSEL-09 LISTADO
PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Código para validación: MZK3A-3FBDM-FKWBU
Página 4 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 12:58
2.- Ángel Buenache Moratilla, concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 15:46
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 08/05/2023 21:25

FIRMADO
08/05/2023 21:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
12

:5
8:

40
 d

el
 d

ía
 5

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 c
on

ce
ja

l d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
, O

rg
an

iz
ac

ió
n 

y 
C

al
id

ad
, y

 D
ep

or
te

s(
Á

ng
el

 B
ue

na
ch

e 
M

or
at

ill
a)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:4

6:
28

 d
el

 d
ía

 5
 d

e 
M

ay
o 

de
 2

02
3 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
21

:2
5:

55
 d

el
 d

ía
 8

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página 

web municipal http://www.ssreyes.org.

Jefa de Sección de Selección y Desarrollo 
_________________________________________________________________________________

Visto cuanto antecede

RESUELVO:

Aprobar la propuesta en sus propios términos.

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente.

Concejalía Delegada de RR.HH, 
Organización y Calidad, y Deportes.

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 
Gobierno

(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de 
abril)

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Decreto:: 2023/2445Decretos y Resoluciones: 2023/2445 Exp 2023-RHSEL-09 LISTADO
PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

Código para validación: MZK3A-3FBDM-FKWBU
Página 5 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 12:58
2.- Ángel Buenache Moratilla, concejal de Recursos Humanos, Organización y Calidad, y Deportes, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 05/05/2023 15:46
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 08/05/2023 21:25

FIRMADO
08/05/2023 21:25

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
12

:5
8:

40
 d

el
 d

ía
 5

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 J
es

ús
 J

im
én

ez
R

ub
io

, p
or

 c
on

ce
ja

l d
e 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

os
, O

rg
an

iz
ac

ió
n 

y 
C

al
id

ad
, y

 D
ep

or
te

s(
Á

ng
el

 B
ue

na
ch

e 
M

or
at

ill
a)

 d
e 

A
Y

T
O

. S
A

N
 S

E
B

A
S

T
IA

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S
 a

 la
s 

15
:4

6:
28

 d
el

 d
ía

 5
 d

e 
M

ay
o 

de
 2

02
3 

Á
ng

el
 B

ue
na

ch
e 

M
or

at
ill

a 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
21

:2
5:

55
 d

el
 d

ía
 8

 d
e 

M
ay

o 
de

 2
02

3 
M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ss

re
ye

s.
es

/v
er

ifi
ca

do
r/

?i
di

om
a=

1




